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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RÓWNEM
48-100 GŁUBCZYCE
RÓWNE 27 

Adres do korenspondencji : 
Równe 95/, 48-100 Równe

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000148519 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Lista reprezentantów zgodna z
KRS nr 0000148519:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ty też możesz uratować komuś życie!

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-15 Data

zakończenia 2024-12-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Równego, ale także okolicznych wsi Dobieszów,
Pielgrzymów, Mokre, Gołuszowice, wszystkich podróżujących przez naszą miejscowość, turystów, rolników pracujących na
okolicznych polach oraz wszystkich mieszkańców z terenu gminy Głubczyce, powiatu głubczyckiego oraz województwa
opolskiego. Planujemy zakup defibrylatora AED oraz kapsuły na defibrylator z funkcją ogrzewania. Urządzenia te będą
zamontowane na ścianie budynku remizy strażackiej w widocznym i łatwo dostępnym dla każdego miejscu. W ramach
zadania przeprowadzimy bezpłatny pokaz z obsługi defibrylatora AED dla zainteresowanych, aby uświadomić im, że każda
osoba jest w stanie pomóc, działając według poleceń urządzenia mamy realny wpływ na czyjeś życie. Naszym celem jest,
aby mieszkańcy nie bali się pomagać, gdyż w każdym miejscu może zdarzyć się wypadek, a czas zanim przyjadą służby
ratownicze lub pogotowie, jest bezcenny a urządzenie AED zwiększa szanse na przeżycie nawet o 75%.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup Defibrylatora Primedic
HeartSave AS oraz szafki na
defibrylator AED Rotaid Solid Plus
Heat LED z ogrzewaniem.

Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów to zakup 1 Defibrylatora
Primedic HeartSave AS oraz 1 szafki
na defibrylator AED Rotaid Solid Plus
Heat LED z ogrzewaniem.

Przedstawienie dokumentów
zakupowych oraz dokumentacji
zdjęciowej.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

W Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem od początku jej istnienia, głównym celem było niesienie pomocy
potrzebującym, zgodnie z hasłem umieszczonym na sztandarze "Bogu na chwałę ludziom na ratunek". Do dnia
dzisiejszego nasi dzielni strażacy ochotnicy z zaangażowaniem pełnią tę służbę i kontynuują tradycje przekazywane z
pokolenia na pokolenie.
Od 1997 roku znajdujemy się w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym. Przynależność Naszej jednostki do tego
systemu oznacza gotowość niesienia kwalifikowanej pierwszej pomocy na obszarze naszej gminy i powiatu. Nasza
jednostka położona jest na obszarze wiejskim, na którym skupia się większość działań ratowniczych.
Nasi strażacy są doskonale wyszkoleni w niesieniu pomocy dzięki kursom specjalistycznym (w 2023 r. kurs podstawowy
strażaka-ratownika ukończyło 9 osób w tym 7 kobiet, w 2024 r 2 osoby w tym 1 mężczyzna i 1 kobieta), kurs Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy w 2023 r. - ukończyło 3 druhów.
Bardzo często uczestniczymy podczas zabezpieczeń wydarzeń i imprez kulturalnych oraz charytatywnych. Realizujemy
także działania edukacyjne oraz prewencyjne dla dzieci i młodzieży, a także samodzielnie organizujemy m.in. dzień
dziecka w naszej jednostce, zakończenie wakacji itp.
Nasza jednostka co roku bierze udział w gminnych zawodach pożarniczych, posiadamy drużyny: męskie, kobiece,
młodzieżowe oraz dziecięce. Udział w zawodach i przygotowania do nich, pozytywnie działają na relacje między druhami a
także uczą ich współpracy w działaniu i osiągnięciu odpowiednich celów.
W jednostce OSP Równe zrzeszamy nie tylko mieszkańców miejscowości Równe, ale także okolicznych wiosek oraz
miasta Głubczyce. Działania naszych druhów oraz propagowanie niesienia pomocy potrzebującym, spowodowała wzrost
liczby członków w ostatnich latach.
Naszym priorytetem jest dbanie o zdrowie i życie oraz propagowanie pomocy innym. Nasza jednostka w 2023 r. otrzymała
torbę z zestawem ratownictwa przedmedycznego przedlekarskiego R-1 z KRUS-u. Staramy się podnosić swoje
kwalifikacje w każdej dziedzinie, a także zachęcamy młodzież i dzieci do pomocy. Nasi druhowie z MDP, jako jedyna
drużyna z Gminy Głubczyce, w najbliższym czasie (19.10.2024 r.) weźmie udział w Wojewódzkich Mistrzostwach MDP w
udzielaniu pierwszej pomocy w Starym Koźlu, będzie to dla nich debiut, a dla opiekunów powód do dumy.
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W najbliższych planach mamy zamiar przystąpić do programu Pierwszy Ratownik, ponieważ często uczestniczymy w
pokazach udzielania pierwszej pomocy, chcemy podnosić swoje kwalifikacje i dzielić się wiedzą z innymi.
Zarząd OSP w Równem a także członkowie starają się w sposób aktywny pozyskiwać środki pieniężne od sponsorów na
modernizację jednostki.
W 2022 r. pozyskaliśmy 7200 zł n remont świetlicy OSP.W 2023 r. pozyskaliśmy 8470 zł - zakupiliśmy odzież ochronną.
Pozyskane środki wpływają na bezpieczeństwo strażaków ratowników, a prace wykonywane są w czynie społecznym. W
2024 r. pozyskaliśmy 4000 zł dotacji ze Stowarzyszenia OSP powiaty KLB - nasi druhowie z MDP zorganizowali dla dzieci i
młodzieży imprezę integracyjną w ramach programu Europa to My.
Do OSP w Równem należy ok 35 członków. OSP w Równem użytkuje Remizę oraz samochód pożarniczy.
Współpracujemy również z innymi jednostkami OSP z naszej gminy i powiatu, a także utrzymujemy bardzo dobre relacje z
okolicznymi strażakami z Czech.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Defibrylator Primedic HeartSave PAD 6 735,00 zł

2 Szafka na AED Rotaid Solid Plus Heat LED z ogrzewaniem 2 275,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 010,00 zł 9 010,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-15 23:22:24

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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